Universidade Federal do Pará
Núcleo de Altos Estudos Amazônicos

Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento
Sustentável do Trópico Úmido

EDITAL 002/2023

SELEÇÃO PARA AS VAGAS DESTINADAS A CANDIDATOS/AS INDÍGENAS/QUILOMBOLAS E
DE POVOS E COMUNIDADES TRADICIONAIS (PCT) PARA O PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TRÓPICO ÚMIDO(PPGDSTU)

LOCAL, DATA E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS:

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Sustentável do Trópico Úmido torna público o
Cronograma de entrevistas referente à seleção para as vagas destinadas a candidatos/as INDÍGENAS/ QUILOMBOLAS
E DE POVOS E COMUNIDADES TRADICIONAIS (PCT) para o PPGDSTU, que se realizarão exclusivamente no
período de 14 a 15 de junho de 2023. O local das entrevistas será no Campus Universitário de Bragança,  Alameda
Leandro Ribeiro, S/N - Aldeia - Bragança – PA - Bloco II, sala 09.

 Nº DE INSCR. DATA HORÁRIO

1. 47473 14/06/23 15h

2. 47178 14/06/23 15h30

3. 47294 14/06/23 16h

4. 47301 14/06/23 16h30

5. 47302 15/06/23 09h

6. 47295 15/06/23 09h30

7. 47474 15/06/23 10h

Belém, 12 de junhode2023.
ComissãodeSeleção

AvenidaPerimetral,nº1-CampusUniversitáriodoGuamá,SetorProfissionalCEP:66.075-750Belém-Pará
Fone:(91)3201-7237/(91)3201-7698  E-mail:pdtu_naea@ufpa.br